
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra studií lidského pohybu
         
           

  Denisa Blaschová

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
Mgr. Denisa Blaschová



          místnost, podlaží, budova:

          CS 403, budova CS
          



          funkce:




          
          obor činnosti:
biomechanika



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra studií lidského pohybu (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2824          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






Different strategies in performing a cutting maneuver are associated with the biomechanical risk factors for ACL injury

Denisa Blaschová, Daniel Jandačka, Joseph Hamill

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Vliv estrogenu na koordinaci při běhu a náhlé změně směru

Denisa Blaschová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

                

     
            
            
            Acute effects of footwear on running impact loading in the preschool years

Jan Plešek, Denisa Blaschová, Joseph Hamill, Julia Freedman Silvernail, Daniel Jandačka

Rok: 2023, Sports Biomechanics

článek v odborném periodiku 

 

Comparing Objective and Subjective Measures of Physical Activity in a Prospective Cohort of Czech Active Runners and Inactive Adults

Lenka Knapová, Michal Sebera, Barbora Kaštovská, Denisa Blaschová, Steriani Elavsky

Rok: 2023

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Different strategies in performing a cutting maneuver are associated with the biomechanical risk factors for ACL injury

Denisa Blaschová, Daniel Jandačka, Joseph Hamill

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

SEX DIFFERENCES IN ACHILLES TENDON T2* RELAXATION TIME IN RUNNERS

Daniel Jandačka, Vladimir Juras, Vera Kristýna Jandačková, Jiří Skýpala, Jan Plešek, Denisa Blaschová, Jan Urbaczka, Jaroslav Uchytil, Roman Minárik, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2022

stať ve sborníku

 

Physical activity in an air-polluted environment: behavioral, psychological and neuroimaging protocol for a prospective cohort study (Healthy Aging in Industrial Environment study – Program 4)

Steriani Elavsky, Vera Kristýna Jandačková, Lenka Knapová, Veronika Vašendová, Michal Sebera, Barbora Kaštovská, Denisa Blaschová, Jitka Kühnová, Richard Cimler, Dominik Vilímek, Tomáš Bosek, Julian Koenig, Daniel Jandačka ... další autoři

Rok: 2021, BMC PUBLIC HEALTH

článek v odborném periodiku 

 

BIOMECHANICS IN THE 4HAIE STUDY: AIR POLLUTION AND MUSCULOSKELETAL HEALTH - AN UPDATE

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Dominik Vilímek, Jiří Skýpala, Jan Urbaczka, Jan Plešek, Adam Motyka, Denisa Blaschová, Gabriela Beinhauerová, Markéta Rygelová, Pavel Brtva, Zuzana Golembiovská, Klára Balážová, Jan Malůš, Veronika Horká, Julia Freedman Silvernail, Gareth Irwin, Miika T Nieminen, Victor Casula, Vlado Juras, Miloš Golian, Steriani Elavsky, Lenka Knapová, Radim Šrám, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Coordination variability in runners after surgical Achilles tendon repair

Daniel Jandačka, Denisa Blaschová, Avelino Amado, Richard van Emmerik, Julia Freedman Silvernail, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2020, Translational sports medicine

článek v odborném periodiku 

 

Menstrual cycle and frontal knee loading during a cutting manoeuvre - A pilot study

Denisa Blaschová, Daniel Jandačka, Joseph Hamill

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Running and Physical Activity in an Air-Polluted Environment: The Biomechanical and Musculoskeletal Protocol for a Prospective Cohort Study 4HAIE (Healthy Aging in Industrial Environment-Program 4)

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Dominik Vilímek, Jiří Skýpala, Jan Urbaczka, Jan Plešek, Adam Motyka, Denisa Blaschová, Gabriela Beinhauerová, Markéta Rygelová, Pavel Brtva, Klára Balážová, Veronika Horká, Jan Malůš, Julia Freedman Silvernail, Gareth Irwin, Miika T.Nieminen, Victor Casula, Vladimir Juras, Miloš Golian, Steriani Elavsky, Lenka Knapová, Radim Šrám, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2020, International Journal of Environmental Research and Public Health

článek v odborném periodiku 

 

Vliv estrogenu na koordinaci při běhu a náhlé změně směru

Denisa Blaschová

Rok: 2018

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


SPOR1
Sport 1


TPBIM
Základy sportovní biomechaniky


TSVAF
Diagnostika svalových funkcí při zátěži


6KINA
Úvod do kinantropologie


6TBIM
Biomechanika sportu a tělesných cvičení


6TKIN
Úvod do kinantropologie




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Ivaniuk Pavel
Rozvoj pohybových kompetencí a motivace k pohybovým aktivitám v předškolním věku/motivace rodičů a úroveň pohybových kompetencí jejich dětí

bakalářská
2023



Marečková Marika
Výkon florbalistek během menstruačního cyklu

bakalářská
2023



Pavlusová Kateřina
Zranění ve squashi

bakalářská
2023



Křístek Dominik
Nejčastější zranění ve skateboardingu

bakalářská
2022



Kubíčková Anna
Biomechanika dolních končetin před a po plastice ACL

bakalářská
2022



Žaganová Aneta
Rozdílná sportovní specializace a flexibilita

bakalářská
2022



Jurdičová Gabriela
Pohybová aktivita v těhotenství

bakalářská
2021



Turoň Nikola
Zranění a stav kolene u mužů ve fotbale

bakalářská
2021



Hyklová Kristýna
Vliv hormonální antikoncepce na sportovní výkonnost

bakalářská
2020



Pelikán Filip
Výskyt zranění v Mixed martial arts (MMA)

bakalářská
2020



Teperová Nikola
Zranění kolene u žen v kolektivních sportech

bakalářská
2020



Kociánová Eliška
Pohybová aktivita během těhotenství

bakalářská
2019



Škultetyová Nikola
Vliv menstruačního cyklu na sprint u žen

bakalářská
2019





     
       

       
 
       
       


Nenalezen žádný záznam.
        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra studií lidského pohybu

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry
	Sportovní reprezentace a akademický sport


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






